1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE
Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL 19/2022 – ILA, DE 12 DE AGOSTO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ON-LINE DE MINISTRANTE DE
PORTUGUÊS LÍNGUA DE ACOLHIMENTO (PLAC) PARA ATUAÇÃO NO
ENSINO PRESENCIAL DO CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS
ESTRANGEIRAS (CELE) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE.

ATA Nº 03: PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS DIDÁTICAS

Aos vinte e quatro dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, em sala de
webconferência, a partir das 14h, realizou-se a prova didática de Português Língua
de Acolhimento do processo seletivo simplificado on-line para ministrante do
CELE – Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras. Abaixo, seguem as notas das
provas didáticas por ordem de inscrição.

Português Língua de Acolhimento

Candidato(a) Nota

1. CPF 945.128.250-53 AUSENTE
2. CPF 003.300.880-92 45,5
3. CPF 009.015.150-00 80
4. CPF 835.065.780-49 100
5. CPF 029.617.860-88 90
6. CPF 030.807.770-93 61
7. CPF 053.037.850-76 22
8. CPF 040.407.560-61 AUSENTE

Rio Grande, 25 de agosto de 2022.

_____________________________________

Profª. Msc. Eliane Misiak
(Coordenadora Geral)

2

_____________________________________
Profª. Dra. Letícia Cao Ponso

(Coordenadora da Área de Português Língua de Acolhimento)

(O documento original encontra-se assinado)